Vet gedrukte letters: Epitheta voor vrouwen.
 Normaal gedrukte letters: Epitheta voor mannen.
Onderlijnde letters: Dignus i.p.v. dignissimus.

Bijlage 80

Overzicht van de inscripties met *honestissimus*.

Epitheta	InscrNrs.	n	% (totaal 696)
honestissimus	202, 209, 217	3	0.43
honestissima	257, 430	2	0.29
honestus	619	1	0.14
honesta	256, 396, 554, 598	4	0.57
Totaal		10	1.44

Bijlage 81

Overzicht van de inscripties met epitheta m.b.t. het karakter van de geëerde.

Epitheta	InscrNrs.	n	% (totaal 696)
singularis	435	1	0.14
incomparabilis	105, 147, 171, 174, 205, 256, 270, 367	8	1.15
rarissimus	15, 257 , 356, 489, 600, 601	6	0.86
primus (omnium)	136, 152, 259, 351, 380, 393, 400, 414, 420, 455 , 504, 505, 536, 544, 574, 599, 631, 660	18	2.59

Vet gedrukte letters: Epitheta voor vrouwen.
 Normaal gedrukte letters: Epitheta voor mannen.

Bijlage 82

Overzicht van de inscripties met persoonlijk gemotiveerde epitheta.

Epitheta	InscrNrs.	n	% (totaal 696)
amantissimus	7, 23, 101, 188, 217, 493, 495, 533, 587, 602, 609, 629	12	

Bijlage 83

Beschrijving: openbare werken.

Categorie	InscrNrs.	n	% (totaal 53)
Gebouwen		15	28.30
Tempel (herstel)	106, 127, 345	3	
Tempel (sponsor)	69	1	9.43
Tempel (cura)	180	1	
Amfitheater (sponsor)	169, 575, 653	3	7.55
Amfitheater (bouw)	562	1	
Theater (herstel)	529	1	
Theater (deel)	183 (vela)	1	3.77
Basilica (bouw)	184	1	1.89
Nymphaeum (cura)	547	1	1.89
Opus porticus (herstel)	92	1	1.89
Canopus	304	1	1.89
Thermen		13	24.53
Herstel	5, 6, 25, 55, 100, 127, 329, 393, 437, 497	10	18.87
Sponsor	234, 653	2	3.77
Delen	573	1	1.89
Nutsvoorzieningen		11	20.75
Brug (herstel)	233	1	1.89
Aqueduct (herstel)	435, 477	2	
Aqueduct (cura)	547	1	7.55
Aqueduct (bouw)	581	1	
Macellum (bouw)	564	1	1.89
Straat	69, 100, 126, 206, 207, 211, 292, 295	5	9.43
Beelden		9	16.98
133, 156, 574, 634 (simulacrum), 228, 232, 242, 275 (statua), 302 (opus quadrigae cum effigie Hadriani)			
Onbekende openbare werken		4	7.55
cura	79	1	1.89
herstel	421, 490	2	3.77
sponsor	667	1	1.89
Totaal		53	100.00

Bijlage 84

Overzicht van de inscripties met een beschrijving, i.v.m. openbare werken.

Nr.	R.	Datering	Soc.	Beschrijving.
5	I, LA	2e E n.C., 4e kwart	5.	quod thermas longa in curia neglectas sua pecunia restituerit
6	I, LA	2e E n.C., 4e kwart	8.5	ob dedicationem thermarum quas post multum temporis ad pristinam faciem suis sumptibus restauraverunt
25	I, LA	s.d.	4.1.	curatori et instauratori aedium publicarum cuius opera et sollicitudinem inpendiisque propiis post seriem annorum thermae
53	I, LA	1/2e E n.C., 2-1e H	8.0.	cum Marcus Fadius Crispus pater qua advixit eum animum in re publica nostra sem[per exhibuerit uti plenissime quicquid re[i publicae opus fuisset ultro semper e[st pollicitus sit et praestiterit cupidiss[ime neque cessaverit u<m>quam cum[que tales adulesce
55	I, LA	2e E n.C., 2-4e kw	4.2.	quod opera thermarum estivalium vetustate corrupta sua pecunia restituit exornavitque porticos etiam circumcingentes colimum a solo constituit
69	I, LA	1e E n.C. - midden	1.	quod HS CCC milia nummum rei publicae legaverint ex qua pecunia templum exstructum et forum stratum est
79	I, LA	s.d.	0.	...as utrasque cum ...mentis impensa sua faciendum curavit
92	I, LV	2e E n.C., 2e kwart	8.4.	quod post inpensas exemplo inlustrium feminarum factas ob sacerdotium etiam opus porticus Spei vetustate vexatum pecunia sua refecturam se promiserit populo cum pro salute principis Antonini Augusti Pii liberorumque eius eximio ludorum spectaculo edito re
100	I, LV	2/3e E n.C.	4.2.	quod specus millia passus III milia purgavit refecit, fistulas reposuit, balnea virilia utraque et muliebri de sua pecunia refecit, populo viscerati gladiatores dedit, lumina ludos Iunoni Sospiti Magnae Reginae solus fecit
106	I, LV	3/4e E n.C.	0.	qui pos<t> multum temporis aeditionem de<v>otionis renobabit et iterabit pro merito m[unificentie sue
126	I, LV	1/2e E n.C., eind/begin	4.2.	cum accepisset publicum lucar remisit et de suo erogationem fecit [idem sua pecunia viam silici stravit [quae est iuncta foro ab arcu ad arcum [idem epulum trichilinis CCXVII colonis dedit [idem prandium sua pecunia coloni[s Ostiensibus bis dedit [idem ae
127	I, LV	2e E n.C., 2e H	4.1.	ludos omnes quos fecit amplificavit impensa sua, idem munus gladiatorum dedit, idem aedem castroris et Pollucis restituit, idem curator pecuniae publicae exigendae et attribuendae in comitiis factus cellam patri Tiberino restituit, idem thermas quas divu
133	I, LV	1e E n.C., 1e H	1.	quod is primus sim[ulacrum? statuarium pro [---
156	I, LV	1e E n.C.	7.	quod is testamento suo lavationem populo gratis per triennium gladiatorumque paria X et Fortunae Primigeniae coronam auream pondo I dari idemque ludos ex HS LX milia per dies V fieri iussit
169	I, LV	2e E n.C., 1e H	0.	Huius pater ad amphitheatri dedicationem HS CC milia pecunia sua dedit et operas numero CC
180	I, C	s.d.	4.2.	sua pecunia aedificanda [curavit
183	I, C	2e E n.C., 2e H (laat)	6.	quod auxerit ex suo ad annonariam pecuniam HS X milia nummum et vela in th{a}eatro cum omni ornatu sumptu suo dederit
184	I, C	2/3e E n.C. - midden/eind	1.	qui basilicam civitatis nostrae pecunia sua a solo fecit
206	I, C	1e E n.C. - midden	1.	quod ex reditu HS Xcentenis milibus legato a Clodis rei publicae Campanorum viae tutelae praestatur
207	I, C	1e E n.C. - midden	1.	[quod ex reditu HS Xcentena milia [legato a Clodis [rei publicae Campanorum [viae tutela praestatur
211	I, C	s.d.	4.2.	quod viam Dianae a porta Volturna? ad vicum usque sua pecunia silice straverunt
228	I, C	2e E n.C., 1e kwart	6.	largissima voluntate sua pietati publicae satisfecerit ponendo statuum Imperatori NervaeTraiano publico inscripto
232	I, C	2e E n.C., 2e kwart	6.	hic statuas duas Genii municipii et classis Tutelae in foro posuit
233	I, C	2e E n.C., 3e kwart	2.1.	cuius nobis argumentis ponte ligneum qui per multo tempore vetustate conlapsus adque destitutus fuerat per quo nullus hominum iter facere potuerat providit fecit dedicavitque
234	I, C	3e E n.C.	3.2.	idem ad lavacrum balnearium publicarum? ligni duri vehes nummum CCCC Enthecae nomine in perpetuum obtulit ita tamen ut magistrat{u}us quod annis successoribus suis tradant filio Titi Flavi Aviti viri egregii
242	I, C	1e E n.C., 1/3e kwart	4.2.	quod equum magnum posuerat

Nr.	R.	Datering	Soc.	Beschrijving.
275	I, C	1e E n.C. - midden	4.2.	quod equom magnum posuerat
292	II	2e E n.C., 3e kwart	4.2.	in honorem quinquennialitatis eius quod cum et antea plurima beneficia in rem publicam contulerit et quinquennialitatis causa et --- fecerit et cum ex HS Cmilibus bidui viam ---
295	II	2e E n.C. midden	4.2.	qui ob honorem quinquennialitatis [---] per XXXXVIII passuum ex indulgentia divi Pii patris patriae [---]
302	II	2e E n.C., 1e H	3.1.	hic opus quadrigae cum effigie Imperatoris Hadriani Augusti citra ullius postulationem cum municipibus suis obtulisset ex argenti libris mille adiectis amplius libris DLXVII sextante viritim populo denariis singulis distributis dedicari curavit
304	II	3e E n.C.	4.0.	quod is a solo Canopum propriis sumptibus fecerit
329	II	2/3e E n.C.	4.0.	qui conlapsum terrae motu Balineum reficiendum curavit ac sua pecunia fecit
345	III	3/4e E n.C.	3.1.	quod aedem proventibus suis a solo exstructam privata sua pecunia restituit
393	IV	2/3e E n.C. - eind/begin	3.2.	hic ob honorem quinquennialitatis munus gladiatorium edidit; et ob honorem IIIIviratus ludos scaenicos dedit; et ob honorem aedilitatis ludos deae Vetidinae fecit; et in subsidium annonae frumentariae HS L milia rei publicae Corfiniensium; et balineum Avelianum muliebre cum HS XXX milibus donavit
417	IV	2e E n.C.	6.	quot is ob honorem Augustalitatatis et bisellii macellum cum columnis solo aera mentis marmo[---
421	IV	3e E n.C., 2e H	4.0.	cuius cura et sollicitudine omnia opera publica restaurata sunt
435	IV	2/3e E n.C. - 4/1e kwart	2.2.	[quod operibus publicorum non solum [servandis verum et augen[dis omnem sollicitudinem [intenderit formamque aquae [ductus perenni incuria con[lapsam vir singularis innocen[tiae afflictis rei publicae viribus res[tituerit
437	IV	s.d.	4.0.	ob --- atque thermas
477	VI	2/3e E n.C.	6.	cum aquaeductum vetustate corruptum de suo ob honorem IIIIviratus Aufidiani filii sui refecisset
490	VI	1e E v/n.C.	4.2.	quod eius opera universum municipium ex summis periculis et difficultatibus expeditum et conservatum est
497	VI	3e E n.C., 2/4e kwart	4.2.	qui thermas hiemalis ad pristinam dignitatem retauravit
529	VI	1e E n.C.	3.1.	theatrum sua pecunia restituit; nomine uxoris et liberorum suorum ex cuius reditu... dedit in publicum HS DCLXXX, dedit VIviris Augustalibus et compitalibus Larum Augustorum et magistri vicorum HS CCCCL
547	VI	s.d.	4.2.	quod aquam novam conquirendam et in municipio perducendum et Nymphaeum faciednum pecunia publica curavit
562	VII	2e E n.C.	6.	quod amfiteater sua pecunia fecit dedicavitque
564	VII	2e E n.C.	3.2.	quod opus macelli solo et omni cultu suae rei publicae contulit; quod rationem eius universos incolas honoravit
573	VII	2e E n.C., 3e kwart	3.2.	quod primus ad thermas publicas marmora et columnas dederit
574	VII	2e E n.C., 3e kwart	4.2.	ob honorem sibi oblatum imaginem Genii praefecturae Claudiae ex argent pondo sex cum base aerea de sua pecunia rei publicae donum dedit +ob cuius dedicationem
575	VII	2e E n.C.	2.2.	hic HS100.000 in opus amphitheatri dedit in annos 10
581	VII	1e E n.C.	4.2.	aquam Virginem [--- Herculis ad vetere [--- cum saliente in foro fecit de HS [---C milia
634	X	2e E n.C.	7.	b: Is anno primo magisteri sui imaginem argenteam cum base et hasta pro parte dimidia collegio fabrum dedit; Isdem pridie Nonas Iulias ad mare euntibus panem et vinum et pernas IX et cibaris aeris octonos dedit.
636	X	3e E n.C., 1e H	1.	quod at thermas iuventianas perficiendum HS? rei publicae dedit.
653	X	2/?e eeuw n.C.	9.	quod in opus amphitheatri
667	X	1/2e E n.C., 1-1e kwart	6.	hic testamento coloniae Concordiae et ordini in ludos et in cenam? et in epulum HS CCCmilibus, item in levamentum annonae HS ? dari iussit; praeterea filius quantum ex tota hereditate superfuit operibus publicis inpendit

Bijlage 85

Overzicht van de inscripties met een beschrijving, i.v.m. organisatie van spelen.

Nr.	R.	Datering	Soc.	Beschrijving.
10	I, LA	2/3e E n.C.	3.1.	ob renovatam ab eo lusus iuvenum quod vetustate temporum fuerat oblitteratum
40	I, LA	2/3e E n.C.	9.	quod is ob honorem biselli HS XXVmilia rei publicae obtulerit ex quibus familia gladiatoria ex postulatu universorum per ipsum edita est ad cuius impensas insuper; ad ampliandam famam muneris eius otulit insuper HS XXVmilia nummum
46	I, LA	2e E n.C., 1e H	2.1.	qui rogatus ab ordine pariter et populo gladiatorii muneris publici curam suscipere fecit; et explicito quod promiserat inpendium bigae quam populus ex collatione legati epuli offerebat remisit eo anno quo et Optimus Imperator Hadrianus Augustus etiam
51	I, LA	s.d.	4.2.	quod curam muneris publici splendide administraverit
61	I, LA	3e E n.C., 2e kw	4.2.	quod et in singulos et universos aequaliter semper reverentiam praebuit; quod munus gladiatorium post honorem Iiviratus splendidissimum postulante populo quando processus editio celebrata est ex indulgentia paria tria cum ursis II sic herbanis lienter
63	I, LA	2e E n.C., 2e kw	4.1.	quod ob honorem quinquennialitatis ludos scaenicos diebus quinque ediderit
75	I, LA	2e E n.C., 4e kw	6.	quod pro salute et indulgentia Imperatoris Antonini Pii Felicis Augusti et ex voluntate populi munus familiae gladiatoriae ex pecunia sua diem privatum secundum dignitatem coloniae ediderit
92	I, LV	2e E n.C., 2e kw	8.4.	quod post impensas exemplo inlustrium feminarum factas ob sacerdotium etiam opus porticus Spei vetustate vexatum pecunia sua refecturam se promiserit populo cum pro salute principis Antonini Augusti Pii liberorumque eius eximio ludorum spectaculo edito re
100	I, LV	2/3e E n.C.	4.2.	quod specus millia passus III milia purgavit refecit, fistulas reposuit, balnea virilia utraque et muliebre de sua pecunia refecit, populo viscerati gladiatores dedit, lumina ludos Iunoni Sospiti Magnae Reginae solus fecit
119	I, LV	2e E n.C., 2/3e kw	3.2.	in cuius sacerdotio solus ac primus ludos scaenicos sua pecunia fecit
127	I, LV	2e E n.C., 2e H	4.1.	ludos omnes quos fecit amplificavit impensa sua, idem munus gladiatorium dedit, idem aedem castroris et Pollucis restituit, idem curator pecuniae publicae exigendae et attribuendae in comitiis factus cellam patri Tiberino restituit, idem thermas quas divu
156	I, LV	1e E n.C.	7.	quod is testamento suo lavationem populo gratis per triennium gladiatorumque paria X et Fortunae Primigeniae coronam auream pondo I dari idemque ludos ex HS LXmilia per dies V fieri iussit
163	I, LV	2e E n.C., 2e H	4.2.	quod honore sibi quinquennialitatis oblato XX paria gladiatorum et venationem sua pecunia ediderit
181	I, C	2e E n.C., 3e kw	0.	hic oblitterato muneris spectaculo impetrata editione ab in<d>ulgentia maximi principis diem gladiatorum et omne apparatus pecunia sua edidit
189	I, C	2/3e E n.C.	4.2.	qui ob honorem decurionatus eodem anno quo factus est gladiatorum paria XXX et venationem bestiarum Africanarum, et post paucos menses duumviratu suo acceptis a re publica HS XIII milibus nummum venationes plenas et gladiatorum paria XXI dedit, item post
193	I, C	2/3e E n.C.	4.2.	qui ob honorem decurionatus eodem anno quo factus est gladiatorum paria XXX et venationem bestiarum Africanarum et post paucos menses duumviratu suo acceptis a re publica XIII [milia nummum venationes plenas et gladiatorum paria XXI dedit item post annum
198	I, C	2/3e E n.C.	4.2.	explicuerit sumptuose iniunctum sibi munus; cum is ultra modum facultatum suarum ultro et libenter obferat daturum se in perpetuum praesentibus ... victorios; liberalitas eius manifestior sit
217	I, C	2/3e E n.C., 2/1e helft	3.1.	cum privilegio sacerdoti Caeninensis munitus potuisset ab honoribus et muneribus facile excusari praeposito amore patriae et honorem aedilitatis laudabiliter administravit et diem ... patri ... venatione ... largiter exhibuit sic
243	I, C	1e E n.C., 2e H	3.2.	hic cum patre gladiatorum XXXV paria c[um --- legitima venatione dedit
248	I, C	2e E n.C., 3e kw	5.	in edendo munera gladiatorum venatione passiva et indulgentia sacratissimi principis Commodi Pii Felicis Augusti

Nr.	R.	Datering	Soc.	Beschrijving.
252	I, C	1e E n.C., 2e H	3.2.	cum [[gladiatorium munus [Neroni Caesari Augusto in amphithea[tro edidit
259	I, C	2/3e E n.C., 4/2e kw	2.1.	primus et solus victores Campaniae pretis et aestimatione paria gladiatoria edidit
280	I, C	1e E n.C.	3.2.	2: hic togae vir[ilis die crustulum et mulsum populo [dedit, aedilitate spectaculum gladia[torum circensium edidit, ob honor[em --- decurionibus magnam cenam d[edit, quinquennialitate sua ludos spl[endidissimos edidit
291	II	2e E n.C., midden	4.2.	hic cum ageret aetate annorum XX in colonia Aeclanensium munus edidit impetrata editione ab Imperatore Antonino Augusto Pio
292	II	2e E n.C., 3e kw	4.2.	in honorem quinquennialitatis eius quod cum et antea plurima beneficia in rem publicam contulerit et quinquennialitatis causa et --- fecerit et cum ex HS Cmilibus bidui munus populo promississet impendio suo alis HS Cmilibus tertium diem ediderit et viam ---
298	II	s.d.	1.	in omnibus singulari eximium munus et peculiare praeter ceteros honores insigne
351	III	s.d.	4.2.	quod familiam gladiatoriam ex sua liberalitate ob honorem quinquennialitatis primus ediderit; acceptis sestertium XXV milibus nummum pecunia publica alium diem enixe curaverit
354	III	s.d.	4.2.	quod cum XXV milibus HS acceptis ad comparationem familiae gladiatoriae maiorem quantitatem auxerit ad nobilium gladiatorum conductionem adiectis etiam ursis mirae magnitudinis sed et noveo omni quoque cultu apparatuque aucto diem sublimerit exornavit
355	III	2e E n.C., 4e kw	4.2.	eo quod viginti par[ia gladiatorum --- edidit adiecta venatione qua[m --- noxeorum comparatione ado[rnavit --- decurionibus singulis sestertios XX
380	IV	3e E n.C., 2/4e kw	3.2.	quod ex indulgentia praetextatus adiutore patre muneris Corneliani editione primus omnium cum quattuor paribus gladiatorum et reliquo splendido adparatu patriam suam honorarit ipsosque cives sincera amoris adfectione officis omnibus fovere non desinat
393	IV	2/3e E n.C. - eind/begin	3.2.	hic ob honorem quinquennialitatis munus gladiatorium edidit; et ob honorem IIIIviratus ludos scaenicos dedit; et ob honorem aedilitatis ludos deae Vetidinae fecit; et in subsidium annonae frumentariae HS L milia rei publicae Corfiniensium; et balineum Avel
400	IV	3e E n.C., 2e kw	4.1.	quod is primus omnium exhibitorum voluptatum spectaculum V varibus splendide pecunia sua ediderit
405	IV	2e E n.C., 1e H	3.1.	hic cum esset annorum XIII Romae certamine sacro Iovis Capitolini lustrato sexto claritate ingenii coronatus est inter poetas Latinos
410	IV	2e E n.C. - midden	2.2.	ob honorem patrocini et aedilitatis Nursiae tria gladiatorum paria
420	IV	3e E n.C., 2e H	4.0.	quod primus omnium editorum sumptu proprio quinque feras Libycas cum familia gladiatoriorum et apparatu magnifico dederit
423	IV	1/2e E n.C.	6.	Telesiae ludos scaenicos fecit; epulum colonis Telesinis et liberis eorum et incolis crustum et mulsum dedit
505	VI	2e E n.C., 4e kw	4.2.	quod ex indulgentia Augusti octies spectaculum gladiatorum ediderit, amplius ludos florales
539	VI	2e E n.C., 4e kw	6.	ob editionem muneris gladiatorii, quod pro salute Imperatoris Commodi Antonini Augusti ex pecunia sua edidit et mox honesta epulatione universos sit prosecutus
560	VII	2e E n.C., 3e kw	6.	ludos edenti
569	VII	1/2e E n.C.	4.2.	pro honore quinquennialitatis suae in editione gladiatorii muneris decem paria gladiatorum obtulit
570	VII	s.d.	4.2.	qui pro honore quinquennialitatis suae diebus V in editionem muneris decem paria gladiatorum obtulit
591	VII	s.d.	3.1.	ludis in orchestra ?
667	X	1/2e E n.C., 1-1e kw	6.	hic testamento coloniae Concordiae et ordini in ludos et in cenam? et in epulum HS CCCmilibus, item in levamentum annonae HS ? dari iussit; praeterea filius quantum ex tota hereditate superfuit operibus publicis inpendit

Bijlage 86

Spelen: specificatie.

Categorie	InscrNrs.	n	% (totaal 43)
Familia gladiatoria	40, 46, 61, 75, 100, 127, 156, 163, 181, 189, 243, 248, 252, 259, 280, 351, 354, 355, 380, 393, 410, 420 (ferae Libycae), 505, 539, 569, 570	26	60.47
Ludi scaenici	63, 119, 393, 423	4	9.30
Ludi	92, 127, 156, 280, 393 (deae Vetidinai), 505 (florales), 560	9	20.93
Lusus iuvenum	10	1	2.33
Munus	40, 51, 198, 291, 292, 298	6	13.95
Spectaculum	400	1	2.33
Venatio	163, 189, 193, 217, 243 (legitima venatio), 248 (passiva venatio)	7	16.28

Bijlage 87

Overzicht van de inscripties met een beschrijving, i.v.m. legaten.

Nr.	R.	Datering	Soc.	Beschrijving.
7	I, LA	3e E n.C.	4.2.	quod is in honoribus enixe adque inpensississime in omnibus patriae suae largiter functus sit
35	I, LA	3e E n.C.	4.1.	cuius nomine sestertium XXV milia nummum ordini decurionum et populo donavit ut diae natalis eius XII Kalendas Ianuarias omnibus annis sportule dividantur
40	I, LA	2/3e E n.C.	9.	quod is ob honorem biselli HS XXV milia rei publicae obtulerit ex quibus familia gladiatoria ex postulatu universorum per ipsum edita est ad cuius impensas insuper; ad ampliandam famam muneris eius otulit insuper HS XXV milia nummum
48	I, LA	1/2e E n.C.	3.1.	quod is testamento suo HS C milia nummum legaverit ex qua summa tensae Minervae ex argenti libris centum [cum parergis suis to[tis
67	I, LA	3e E n.C.	7.	ob plura saepius beneficia et munificentia largitionesque circa collegium suum exhibuerit
78	I, LA	1/2e E n.C. - eind/midden	0.	cum semper imitatus pietatem praeteritam ad Capitolini Iovis cultum si sibi aemulum fecerit cumque tabellis suis vel aliena liberalitate contenderit
105	I, LV	3e E n.C., 2e kw	2.1.	quod dignatus sit aput sic rem publicam Laurentium Lavinatium splendidissimae civitatis nostrae collegio nostro HS XX milia nummum nomine nostro collocare cuius summae usuram quod idest mille HS nummos a re publica Laurentium Lavinatium quodannis sic praes
122	I, LV	2e E n.C., 4e kw	6.	quod is arcae eorum HS L milia nummum dederit ex qua summa HS X milia ob honorem curae Sexti Horati Chryserotiani et reliquorum HS XL milia nummum excepta stipulatione ex usuris semmissibus et milia? II summae supra scriptae quodannis inter praesentes divi
178	I, LV	1e E n.C.	8.0.	quae testamento dedit coloniae Menturnensium HS C milia et municipio Casini HS C milia, ita uti VII Idus Martias natali suo quodannis crustulum et mulsum detur; ex testamento fieri iussit HS C milia
183	I, C	2e E n.C., 2e H (laat)	6.	quod auxerit ex suo ad annonariam pecuniam HS X milia nummum et vela in th{a}eatro cum omni ornatu sumptu suo dederit
189	I, C	2/3e E n.C.	4.2.	qui ob honorem decurionatus eodem anno quo factus est gladiatorum paria XXX et vanationem bestiarum Africanarum, et post paucos menses duumviratu suo acceptis a re publica HS XIII milibus nummum venationes plenas et gladiatorum paria XXI dedit, item post

Nr.	R.	Datering	Soc.	Beschrijving.
193	I, C	2/3e E n.C.	4.2.	qui ob honorem decurionatus eodem anno quo factus est gladiatorum paria XXX et venationem bestiarum Africanarum et post paucos menses duumviratu suo acceptis a re publica XIII [milia nummum venationes plenas et gladiatorum paria XXI dedit item post annum
220	I, C	1e E n.C., 1e H	1.	cum plurima liberalitate singulis universisque prastiterit
227	I, C	2e E n.C., 1e kw	6.	cum T.E. largissima voluntate sua rem communem nostram locupleverit offerendo arcae nostrae HS 30000 cuius summae reditu quod annis pidie Idus Iunias corpori nostro viritim divisio fiat sitque nobis sollemne hanc beneficii eius largitionem perpetuo cons.
228	I, C	2e E n.C., 1e kw	6.	largissima voluntate sua pietati publicae satisfecerit ponendo statuum Imperatori NervaeTraiano publico inscripto; adiecerit cumulum beneficiorum suorum dando ob honorem immunitatis Kanini Hermeti iunioris arcae nostrae HS VI milia et ob dedicationem stat
231	I, C	3e E n.C., 1e H	4.2.	ob honorem statuae iam pridem decretae sibi ab eis testamento suo HS XXmilia nummum dari
236	I, C	s.d.	2.1.	olim honorem deitum praestantissimo viro praesens tempus exegit quo etiam Munati Concessiani filii sui demarchia cumulatior sumptu liberalitatis abundantia universis ex<h>ibuit civibus ob ove sic testimonia amoris sincerissimi
290	II	1e E n.C., 4e kw	8.4.	ob honorem sacerdotii HS L rei publicae dedit
415	IV	2/3e E n.C.	6.	hic arcae Augustalium se vivo HS XXmilia dedit ut ex reditu eius summae die natali suo IIII Kalendas Februarias praesentes vescerentur
438	IV	1e E n.C., 1e helft	2.3.	delato honore ab decurionibus et populo in colonia Troadensium Augusta et Marruvio testamento dedit vicalibus Anninis imagines Caesarum argentias quinque et sestertia X milia
498	VI	3e E n.C., 2e kw	4.0.	qui ad roburandum consensum amatorum suorum donavit eis HS X milia
511	VI	s.d.	9.	in quorum honore idem Cerasus HS X milia arcae intulit et in tutelam statuae HS XX milia
525	VI	1/2e E n.C.	3.1.	hic legavit testamento municipibus suis HS MDmilia nummum ut ex reditu eius summae quot annis VIII Idus Novembres natale suo municipibus epulum et crustulum et mulsum daretur
527	VI	2/3e E n.C.	4.2.	ad celebrandum natalem filii sui in publicum dedits HS CCL milia ex quorum reditu..., item dedit Viviris Augustalibus et compitalibus Larum Augustorum et magistrorum vicorum HS CXX milia ut ex reditu...
529	VI	1e E n.C.	3.1.	theatrum sua pecunia restituit; nomine uxoris et liberorum suorum ex cuius reditu... dedit in publicum HS DCLXXX, dedit Viviris Augustalibus et compitalibus Larum Augustorum et magistri vicorum HS CCCCL
601	VIII	3e E n.C.	3.1.	civi quod liberalitates in patriam civesque a maioribus suis tributas exemplis suis superaverit dum et annonae populi inter cetera beneficia saepe subvenit et praeterea singulis vicis munificentia sua HS XX milia ad emptionem possessionis cuius de reditu
613	VIII	1e E n.C., 2e H	6.	quod decurionibus et vicinis vicorum VII singulis in annos denarios III in perpetuum reliquit et in eam rem fundos XXI obligari iussit quorum partem VI legis Falcidae nomine deductam ab tutoribus Septimiae Prisae matris suae Lepida Septimia populo conces
667	X	1/2e E n.C., 1-1e kwart	6.	hic testamento coloniae Concordiae et ordini in ludos et in cenam? et in epulum HS CCCmilibus, item in levamentum annonae HS ? dari iussit; praeterea filius quantum ex tota hereditate superfuit operibus publicis inpendit
688	XI	2e E n.C., 2e kw	1.	adulescens ita se in colonia nostra gesserit, ut ex nobis esse videretur; contulit in nos plurima merita - summa militiae modestia mummaque liberalitate remittendo - impensas, quas priorum temporum res publica nostra contulerat; ex disciplina optimi princ
689	XI	2/3e E n.C.	3.1.	cuius eximia liberalitas post multas largitiones hucusque enituit ut lucar Libitinae redemptum a re publica sua universis civibus suis in perpetuum remitteret
691	XI	s.d.	7.	quondam civitatis Comensium amore ducto, n beneficiis prono --- abundanti meritis et honore, qui testamento iussit cives? uti fruique pecunia sua largita

Bijlage 88

Legaten: specificatie

Categorie	InscrNrs.	n	% (totaal 31)
Largiter/liberalitas	7, 67, 220, 236, 689, 688, 691	7	22.58
Bedragen		25	80.65
HS ?	667	1	3.23
HS 450	529	1	3.23
HS 690	529	1	3.23
HS 6000	228	1	3.23
HS 10000	183, 438, 498, 511	4	12.90
HS 13000	189, 193	2	6.45
HS 20000	105, 213, 415, 511	4	12.90
HS 25000	35, 40	2	6.45
HS 30000	227	1	3.23
HS 50000	122, 290	2	6.45
HS 100000	48, 178	2	6.45
HS 120000	527	1	3.23
HS 250000	527	1	3.23
HS 300000	667	1	3.23
HS 1500000	525	1	3.23

Bijlage 89

Bestemming geld

Categorie	InscrNrs.	n
Verjaardag (gelduitdeling)	35, 105, 122, 227, 527	5
Verjaardag (maaltijd)	178, 415, 525, 527	4
Gelduitdeling	613, 529	2
Maaltijd	667	1
Spelen	40, 189, 193	3
Standbeeld	48	1
Zorg standbeeld	511	1
Annona	183, 667	2

Bijlage 90

Overzicht van de inscripties met een beschrijving, i.v.m. steun aan de municipale voedselbevoorrading.

Nr.	R.	Datering	Soc.	Beschrijving.
183	I, C	2e E n.C., 2e H (laat)	6.	quod auxerit ex suo ad annonariam pecuniam HS Xmilia nummum et vela in th{a}eatro cum omni ornatu sumptu suo dederit
322	II	s.d.	0.	quod annonam civibus commodioribus pretiis ultro obtulerit
339	III	2e E n.C., midden	4.2.	quod eis annonam gratuitam de suo praebuerit
340	III	2e E n.C., midden	4.2.	quod eius annonam gratuitam de suo praebuerit
345	III	3/4e E n.C.	3.1.	quod aedem proventibus suis a solo extractam privata sua pecunia restituit; et [---] cum sterilitas annonae [---] pecuniae annonariae adiuvit; [---] distribuit ob quam [---] permissionum [---]
353	III	s.d.	4.2.	quod populo in annonam HS XXV milia ab herede suo dari iusserit
378	IV	1e E n.C., midden	4.2.	populus annona levatus
393	IV	2/3e E n.C. - eind/begin	3.2.	hic ob honorem quinquennialitatis munus gladiatorium edidit; et ob honorem IIIIviratus ludos scaenicos dedit; et ob honorem aedilitatis ludos deae Vetidinae fecit; et in subsidium annonae frumentariae HS L milia rei publicae Corfiniensium; et balineum Avel
414	IV	2e E n.C., 4e kwart	3.3.	quod is primus omnium HS C milia ad annonae comparationem municipibus suis dedit statuamque sua pecunia posuit
471	VI	2e E n.C., 4e kwart	3.1.	sacerdotio ornato huius pater annonae caritates saepius sustinuit epulum frequenter dedit
480	VI	2e E n.C., 1e H	2.1.	quod annona kara frumenti denario modium praestitit
583	VII	s.d.	9.	quod auxerit ex suo ad annonariam pecuniam HS60.020 et vela in theatro cum omni ornatu sumptu suo dederit
601	VIII	3e E n.C.	3.1.	civi quod liberalitates in patriam civesque a maioribus suis tributas exemplis suis superaverit dum et annonae populi inter cetera beneficia saepe subvenit et praeterea singulis vicis munificentia sua HS XX milia ad emptionem possessionis cuius de redditu
667	X	1/2e E n.C., 1-1e kwart	6.	hic testamento coloniae Concordiae et ordini in ludos et in cenam? et in epulum HS CCCmilibus, item in levamentum annonae HS ? dari iussit; praeterea filius quantum ex tota hereditate superfuit operibus publicis inpendit
687	XI	s.d.	0.	frumento coemptio per summam caritatem